
PRELIMINARI 
PASLAUGŲ PIRKIMO SUTARTIS

2022 m. kovo __ d. Nr. VP1-__(3.67E)  

Biudžetinė įstaiga Šiaulių rajono savivaldybės administracija (toliau – Paslaugų gavėjas),  juridinio
asmens  kodas  188726051,  Vilniaus  g.  263,  76337  Šiauliai,  atstovaujama  administracijos  direktoriaus
Gipoldo  Karklelio,  veikiančio  pagal  Šiaulių  rajono  savivaldybės  administracijos  nuostatus,  patvirtintus
Šiaulių  rajono  savivaldybės  tarybos  2017  m.  vasario  21  d.  sprendimu  Nr.  T-60  „Dėl  Šiaulių  rajono
savivaldybės administracijos nuostatų patvirtinimo“, ir pagal Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2019 m.
balandžio  16  d.  sprendimą  Nr.  T-126  „Dėl  Šiaulių  rajono  savivaldybės  administracijos  direktoriaus
paskyrimo“,  ir  biudžetinė   įstaiga  Šiaulių  r.  Kuršėnų Pavenčių  mokykla-daugiafunkcis  centras  (toliau  –
Paslaugų teikėjas),  atstovaujamas direktoriaus pavaduotojos ugdymui,  atliekančios direktoriaus funkcijas,
Gitos Vaitkienės, kiekvienas atskirai vadinamas „Šalimi“, o abu kartu – „Šalimis“, atsižvelgdami į Paslaugų
gavėjo vykdyto paslaugų mažos vertės viešojo pirkimo rezultatus (2022 m. kovo 10 d. Tiekėjų apklausos
pažyma Nr. TV8- 165(31.8E), sudarė šią Preliminariąją pirkimo sutartį (toliau – Sutartis) ir susitarė: 

I. SUTARTIES DALYKAS

I.1. Paslaugų teikėjas įsipareigoja ekstremalios situacijos ir nepaprastosios padėties metu  Lietuvos
Respublikos  teritorijoje  laikotarpiu  suteikti  patalpas  karo  pabėgėliams  laikinai  apgyvendinti  (toliau  –
Paslaugos), o Paslaugų gavėjas įsipareigoja sumokėti Paslaugų teikėjui už faktiškai suteiktas Paslaugas šioje
Sutartyje numatytomis sąlygomis ir tvarka.

I.2. Paslaugų suteikimo vieta:
I.2.1. Paslaugų teikėjo bendrabutis, Ventos g. 17A, Kuršėnuose;
I.2.2. Paslaugų teikėjo sporto salė, Ventos g. 17, Kuršėnuose.
I.3. Paslaugų preliminari apimtis:
I.3.1. 18 vietų Paslaugų teikėjo bendrabutyje, Ventos g. 17A, Kuršėnuose;
I.3.2. 18 vietų Paslaugų teikėjo sporto salė, Ventos g. 17, Kuršėnuose.
1.4.  Paslaugų teikimo pradžia – nuo pirmo apgyvendinto asmens, pabaiga – pagal  apgyvendinimo

poreikį.
1.5. Paslaugų  gavėjas  neįsipareigoja  įsigyti  visos  preliminarios  Paslaugų  apimties.  Faktiškai

įsigyjamų Paslaugų apimtis priklausys nuo faktiško Paslaugų poreikio.
1.6. Apgyvendintų  asmenų  maitinimas  į  Paslaugų  apimtį  ir  Paslaugų  įkainį  neįeina.  Paslaugų

teikėjas turi galimybę apgyvendintiems asmenims teikti karštą maistą.
1.7. Asmenys, kuriems reikalingas apgyvendinimas, atvyksta į Šiaulių r. Kuršėnų Pavenčių mokykla-

daugiafunkcis centras tik su Šiaulių rajono savivaldybės nurodymu, prieš tai informavus Paslaugų teikėjo
atsakingą asmenį tel. 8 670 27794.

II. SUTARTIES OBJEKTAS, KAINA, PASLAUGŲ TEIKIMO TVARKA

II.1. Paslaugų  teikėjas  įsipareigoja  ekstremaliosios  situacijos  ir  nepaprastosios  padėties  metu
Lietuvos Respublikos teritorijoje laikotarpiu suteikti patalpas karo pabėgėlių apgyvendinimui, t. y. 36 vietų
(su papildymu), kambarių tipas – vienviečiai, dviviečiai, ir kt., esantys Ventos g. 17, Kuršėnuose, Šiaulių r.
savivaldybėje, yra galimybė teikti karštą maistą, o Paslaugų gavėjas įsipareigoja sumokėti Sutarties kainą
Sutartyje numatytomis sąlygomis ir tvarka. Paslaugų įkainis už 1 žmogaus apgyvendinimą 1 parai:

II.1.1. Paslaugų teikėjo bendrabutis, Ventos g. 17A, Kuršėnuose – 8,00 Eur((aštuoni eurai 00 ct) 
neįskaitant PVM.

II.1.2. Paslaugų  teikėjo  sporto  salė,  Ventos  g.  17,  Kuršėnuose  –  8,30  Eur  (aštuoni  eurai  30  ct)
neįskaitant PVM.

II.2. Į  Paslaugų  įkainį  yra  įskaičiuotos  visos  išlaidos,  visi  mokesčiai  ir  privalomi  mokėjimai.
Paslaugų įkainis Sutarties galiojimo laikotarpiu nebus keičiamas.

II.3. Pradinė Sutarties suma be PVM yra 10 000,00 Eur (dešimt tūkstančių eurų 00 ct)
II.4. Paslaugų teikėjui mokėtina suma yra apskaičiuojama pagal faktiškai suteiktų Paslaugų apimtį

(apgyvendintų asmenų skaičių ir apgyvendinimo dienų skaičių), taikant šioje Sutartyje nurodytą Paslaugų
įkainį.
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II.5. Paslaugų  teikėjas  įsipareigoja  suteikęs  Paslaugas,  pateikti  suteiktų  Paslaugų  perdavimo  ir
priėmimo aktus.

II.6. Sutarties  Šalys  Sutarties  vykdymo  metu,  esant  poreikiui,  su  Sutarties  vykdymu  susijusius
dokumentus siunčia šiais el. paštais: 

Paslaugų gavėjo kontaktinis elektroninis paštas: zita.urbeliene@siauliuraj.lt
Paslaugų teikėjo kontaktinis elektroninis paštas: pavenciuvid@gmail.com

III. SUTARTIES ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI

III.1. Paslaugų teikėjas įsipareigoja:
III.1.1. teikti kokybiškas apgyvendinimo paslaugas karo pabėgėliams  dėl kurių Šalys susitaria pagal

šią Sutartį;
III.1.2. kiekviename  apgyvendintame  kambaryje  užtikrinti  gyvenimo  sąlygas,  atitinkančias

galiojančias higienos normas;
III.1.3. Paslaugų gavėjui pateikti tikslią ir teisingą informaciją apie apgyvendinimo paslaugos teikimo

vietą, tvarką ir pan.;
III.1.4. nedidinti paslaugos įkainio Sutarties galiojimo metu.
III.2. Paslaugų gavėjas įsipareigoja:
III.2.1. tarpininkauti, keistis informacija su Paslaugų teikėju apie karo pabėgėlius;
III.2.2. už suteiktas paslaugas atsiskaityti Sutarties 5.2 papunktyje nustatyta tvarka.
III.3. Sutarties  nuostatos,  numatančios  Šalių  įsipareigojimus,  susijusius  su  konfidencialios

informacijos  saugojimu,  galioja  ir  po  Sutarties  sustabdymo,  nutraukimo ar  galiojimo pabaigos,  taip  pat
galioja  bet  kuri  kita  nuostata,  kai  tiesiogiai  arba  netiesiogiai  nurodoma,  kad  jos  galiojimas  nesibaigia
nutraukus Sutartį.

III.4. Vienai Sutarties Šaliai pažeidus Sutartį, nukentėjusioji Šalis turi teisę: 
III.4.1. reikalauti kitos Šalies vykdyti sutartinius įsipareigojimus; ir / arba
III.4.2. reikalauti sumokėti Sutartyje nustatytus delspinigius; ir / arba
III.4.3. nutraukti Sutartį; ir / arba
III.4.4. reikalauti atlyginti nuostolius; ir / arba naudoti kitus teisių gynimo būdus.

IV. KONFIDENCIALUMAS

IV.1. Sutarties vykdymo metu Paslaugų teikėjo ir Paslaugų gavėjo gauta informacija ir dokumentai
yra konfidencialūs. Be išankstinio raštiško Šalies leidimo kita Šalis neskelbia ir neatskleidžia jokių Sutarties
nuostatų, išskyrus atvejus, kai tai būtina pagal teisės aktus bei vykdant Sutartį.

IV.2. Šalys įsipareigoja:
IV.2.1. gautą konfidencialią informaciją naudoti tik Sutarties vykdymo tikslais;
IV.2.2. neatskleisti  jokios  konfidencialios  informacijos  jokiam  trečiajam  asmeniui  be  išankstinio

raštiško kitos Šalies sutikimo;
IV.2.3. imtis visų būtinų atsargumo priemonių, siekiant užtikrinti, kad tokia konfidenciali informacija

nebūtų atskleista ar naudojama jokiais kitais tikslais, išskyrus šios Sutarties vykdymą.
IV.3. Šalys nėra laikomos pažeidusios Sutarties 3.1 papunkčio, kai informacija:
IV.3.1. yra ar tampa viešai prieinama, išskyrus tuo atveju, kai ji yra ar tampa vieša pažeidžiant šios

Sutarties nuostatas;
IV.3.2. yra teikiama tam, kad būtų užtikrintas tinkamas Paslaugų teikimas pagal šią Sutartį;
IV.3.3. privalo būti atskleista pagal įstatymus ar kitus teisės aktus.

V. ATSISKAITYMO TVARKA

V.1. Paslaugų teikėjas sąskaitą Paslaugų gavėjui pateikia naudodamasis informacinės sistemos „E.
sąskaita“ priemonėmis.

V.2. Paslaugų gavėjas už suteiktas paslaugas apmoka pagal pateiktą sąskaitą ne vėliau kaip per 30
(trisdešimt) kalendorinių dienų nuo sąskaitos gavimo.

VI. SUTARTIES ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ

VI.1. Paslaugų gavėjui Sutartyje nustatytu terminu be pateisinamų priežasčių nesumokėjus Paslaugų
teikėjo pateiktoje sąskaitoje faktūroje nurodytos sumos, Paslaugų teikėjas gali reikalauti iš Paslaugų gavėjo
0,02  proc.  (dviejų  šimtųjų  procento)  nuo  vėluojamos  sumokėti  sumos  dydžio  delspinigių  už  kiekvieną
uždelstą dieną.
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VI.2. Paslaugų  teikėjas,  nesuteikęs  paslaugų  ar  ne  laiku  suteikęs  paslaugas,  Paslaugų  gavėjui
pareikalavus atlygina dėl to patirtus nuostolius.

VI.3. Šalys atleidžiamos nuo atsakomybės už Sutarties neįvykdymą, jeigu įrodo, jog Sutartis nebuvo
įvykdyta dėl nenugalimos jėgos aplinkybių, kurių Šalys negalėjo kontroliuoti ir kurių jos negalėjo protingai
numatyti Sutarties sudarymo metu, arba negalėjo užkirsti kelio šių aplinkybių ar jų pasekmių atsiradimui.

VII. SUTARTIES GALIOJIMO TERMINAS

VII.1. Preliminari sutartis įsigalioja nuo pasirašymo dienos.
VII.2. Bet kuri Šalis turi teisę vienašališkai nutraukti Sutartį raštu įspėjusi viena kitą ne vėliau kaip

prieš 20 darbo dienų.

VIII. KITOS NUOSTATOS

8.1. Sutarties  sąlygos  gali  būti  keičiamos  nepažeidžiant  Lietuvos  Respublikos  viešųjų  pirkimų
įstatymo (toliau – Viešųjų pirkimų įstatymas) 89 straipsnio nuostatų.

8.2. Šiai  Sutarčiai,  visiems įsipareigojimams,  susijusiems su šia Sutartimi   ar  kylantiems iš  šios
Sutarties, yra taikoma Lietuvos Respublikos teisė.

8.3. Visi Šalių pagal Sutartį viena kitai siunčiami pranešimai ir kita korespondencija bus teikiami
nurodytais adresais, registruotu paštu arba el. paštu.

8.4. Kiekviena Šalis privalo per 2 (dvi) darbo dienas pranešti kitai Šaliai apie Sutartyje nurodytų
adresų,  rekvizitų,  kontaktinių  asmenų  pasikeitimą.  Iki  informavimo  apie  adreso  pasikeitimą,  visi  šioje
Sutartyje nurodytu adresu išsiųsti pranešimai ir kita korespondencija laikomi įteiktais tinkamai.

8.5. Bet kokie iš šios Sutarties kylantys arba su ja susiję ginčai sprendžiami derybomis. Bet koks
ginčas, prieštaravimas arba reikalavimas, kuris atsiranda arba yra susijęs su šia Sutartimi arba jos pažeidimu,
nutraukimu arba  negaliojimu,  kurio  Šalims  nepavyko išspręsti  geranoriškomis  derybomis,  sprendžiamas
kompetentingame teisme Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka pagal Paslaugų gavėjo buveinės
vietą.

8.6. Paslaugų gavėjo paskirtas asmuo, atsakingas už Sutarties vykdymą, yra Antanas Šeputis, Ūkio ir
transporto skyriaus vedėjas, tel. 8 614 74 322, el. p. antanas.seputis@siauliuraj.lt.

8.7. Paslaugų gavėjo paskirtas asmuo, atsakingas už Sutarties ir pakeitimų paskelbimą pagal Viešųjų
pirkimų įstatymo 86 straipsnio 9 dalies nuostatas, yra Viešųjų pirkimų sk. vyriausioji  specialistė Simona
Adomaitienė, tel. (8 41) 59 66 62, el. p. simona.adomaitiene@siauliuraj.lt.

8.8. Ši  Sutartis  sudaryta  1  (vienu)  egzemplioriumi,  kurį  Šalių  atstovai  pasirašo  kvalifikuotais
elektroniniais parašais.

ŠALIŲ ADRESAI IR REKVIZITAI

Paslaugos gavėjas: Paslaugų teikėjas:
Šiaulių rajono savivaldybės administracija Šiaulių r. Kuršėnų Pavenčių mokykla- 

daugiafunkcis centras
Vilniaus g. 263, 76337 Šiauliai Ventos g. 17, 81157 Kuršėnai, Šiaulių r.
Juridinio asmens kodas 188726051 Juridinio asmens kodas 190057361
Ne PVM mokėtojas Ne PVM mokėtojas
Tel. (8 41) 41 59 66 42 Mob. 8670 27794
El. p. prim@siauliuraj.lt El. p. pavenciuvid@gmail.com 
LT074010044200010046 A. s. LT514010044200858198
„Luminor Bank“, AS Lietuvos skyrius „Luminor Bank“, AS Lietuvos skyrius

Administracijos direktorius Direktoriaus pavaduotoja ugdymui,
atliekanti direktoriaus funkcijas

Gipoldas Karklelis Gita Vaitkienė
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